关于印发《贵州省 2016 年度
财政扶贫资金项目补助标准》的通知

各市（州）、贵安新区，仁怀市、威宁县，各县（市、区、特区）扶贫办（局）：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实中央扶贫开发工作会议和全省扶贫开发大会精神，围绕到2020年与全国同步建成小康社会的奋斗目标，按照“五个一批”的要求精准施策，打赢科学治贫精准扶贫有效脱贫攻坚战。为此，需进一步加大财政扶贫资金管理力度，提高财政扶贫资金使用效益。鉴于近年来生产资料、人力成本等价格的变化，《贵州省财政扶贫资金产业化建设投资补助标准（暂行）》（黔扶办通〔2014〕19号） 所列部分扶贫项目补助标准与项目实施需求有较大差距。经研究，现将《贵州省2016年财政扶贫资金项目补助标准》 印发你们，请参照执行。并就有关事项通知如下：
一、各地在项目实施过程中，要严格按补助标准执行，不得高于补助标准。低于补助标准的资金据实报账，结余的资金用于扩大该产业规模。
二、本通知所涉及的种植类项目，单位面积种植密度没有标准的，由各地根据实际情况自行确定。
三、种苗的品种、质量和规格如无具体标准的，结合生产实际参照相关行业标准执行。
四、本通知未明确补助标准的扶贫项目，如基础设施、公益事业等，各地参照行业标准，按照财政扶贫资金项目管理有关规定执行。
五、2016年补助到建档立卡贫困户的财政扶贫资金，每户不得超过贰万元。
本通知自发文之日起执行，原黔扶办通〔2014〕19号文同时废止。

附件：《贵州省2016年度财政扶贫资金项目补助标准》

2015年12月15日

贵州省扶贫开发办公室综合处                       2015年12月17日印
[image: IMG_256]
[image: IMG_256]
[image: IMG_256]
[image: IMG_256]

[image: IMG_256]
[image: IMG_256]

image6.png
B E20164F B Btk ST S E b bR A

m B BRI EY &

= £ w [ax

4 g w |Ax

¥ E2 3 220 AE

o SRR R EEANK (£) NEAFREARS I HLE
i A TR REFEFRRAL, —RS I HEE00E.
e B CERAD BEMETREFRIF LAY 2k HWZ
=N B O b P

. PR [ CHRLD GERXTREFRPIANM “25 HHZ

= St 0| A sk kR R LD A,

H AR bt X" GEARE, W: BURFHWIR ( “orol
e ") CERIERS (), REAROTERRERRRRE
Sk 2500 A [AIENE R K AT RS,

& CRFRR (ENARROLRTH L BN TRENTR)
k) (B4R (1015) 978 ) xBBE.
AEEARAEN 100 A | RERFEHE RS FRIAN L1 R R KR

image1.png
201 648 BT ST 70 H #hahbR e
pen D xt
R R T PT A PT Y  PYa W
@ | D o | B
s ralracen] o [ o | 5 [0 [a [0 | w fens weom st
1 ;i‘nm oo | w | =n n Ersurenanes
B Tlernas] o | w
] ww [ | & | ——
INEREIED lexRrEs. EAREEY,
e [ | % | ow | o3 | & | ww | v [FERRERRTER 2R Az AR
Lasre| s | & sERTRs. ERERmIS.
(22
«|ox| leaers| w0 | ¥ lsER TR EHEREIS.
men | o | * ERRERE. ERBRSIS.
w | e e N T
s vE w | ¢ ls2REre. EapREHD

image2.png
BUHE20165E B0 B 2 7 S0 A h bk

P WA xe
mewn m B | GO e me we ]| He ® B
@ | oo o | ®
#h w0 | ¥ « [ » “aE @xn
Ensm [ | w ) BT
| ey w0 | & | w0 | 8 | g | s | 100 |#Hss— 0% @R
E 20 | w | w0 | 10 | 4 | o | 100 [wokehak—aE mREs
T3 ETET I T N N TN R T e T F T2 )
ZEw s [ [ 50 [ x|k [ w0 | w0 es@men
* W | & | 0 | 6 | # | 3w | a0 [weneo s oo
* w0 | @ | 50 | a5 | # | w5 | e [weneo o oot
iy 500 | w | 10 [ 25 | 4 | 250 | us0 |mmpk—wE @EEm
e lx i woo [ & [ w0 [ s | m | sw | vw [wskeman—aE@xan
" w | @ [ s | v | & | w | w [sessr-swmees
i o | w | s | w0 | & | w0 | w0 [wessmar—ss @nen
) W | w | 0 | 5 | & | 50 | 50 (885600 sEewont
e o0 | w | 5o | s | & | a0 | w60 [o.een wstaanis
B 0 | @ | 50 | 55 | & | 75 | 65 [w#oso s Sevcent
Jx% [ ow | ® [m0 | 5 [ | o |0 |-sE@ze
r 0 | w | w0 [ 75 [ # | w0 | 50 [w@ose e smsocacs
x7 0 | ® | 0 | 27 | & | w | s [w#omo s witace

"
=

image3.png
B 201645 B B BT IE S50 F A Bl

AN

ait xe
maan m B | Go | i wm [ | [ | B * =
® | o @ | ®
[ | & oo [ | w [ o | [BREEFRRE EARRRE AT
A5 | o | & [ om0 [ oo | & | w0 | w0 [shssne, m8ER RERINRLL
ws | w0 | & | 0 | 0 |27 | w0 | w0 [menn eam 2eea, aasont]
wek | w0 | w | w0 | 1 | & | o0 | w0 [wew, sxsuees,
28z | w0 | & | w0 | s | & | w0 | n0 [ees. smn sesoonr,
usw | w |0 | a5 | & |00 o [wwkmn. . sonk/m, xesset
waan .
+ 3 T [FRE, Waw/aT. Tk G
| % d Jrak % |t 141 % |0 L, cessmal,
# | GRS, ATGRERR, L FLT
sazn || @ [ o[ 2 | 4 [aw | o [SRE ATEEE
E s | w | w0 |25 |er | s | w0 |wE 14%8. E84E SBEINLL
ey | (7R CRRR) . RRHER, aow/w.
x5 Gl ol S R Il N B o TPy
[ 57 B NN FYC5) I O 253
we | s [ & [ 15 | w0 [ar ] w0 | w0 |srem. aenk amsomus.
xht | w0 | & | m [ o1 | % | o0 | w0 [sRE, —kewsak mesomas
wh | oo | & [ w0 | 15 | A [ | w0 |pas wssen xaeskik
wrs | o | [ow ] o1 | & | w0 | w0 |eRs, sorrsmnm, kessmes

wam

image4.png
B E20164F BBk AT BT 750 H Ak

M

Ait RE
IFS{x8) W B GO | B | w2 | B o it | FhED # 3
@) | oo e | B>
#F 190 | @ | o000 | 008 | & | a0 | 0 |shE, 23%RE, AEEINLE.
aR o0 | w | w0 | 10 [ | w0 | w0 [ke, 4R RESISUE
[ oo | w | soo0 | 0oos | & | 10 | 60 |mh vem, mosmEsoit,
AFH o0 | w | 35 | 10 [ 2R | 30 | s e, 14Re, mERISRL
a% 2000 | @ | soo0 | 02 | & | 1600 | 400 |RE, s-sERk AEEINLE.
WA BEER, W0ow 5, DERRERA/T, A
R% o [#ak| a5 | 2 [FR) w0 | o [BERE X
#% (=200/ 1), LERMH, 355 RE, 0
lr # 0 | w00 | o | g | e | s [REIIGER, GRGRE
¥ : . BRE. UHEREAR, 2 E R, G000,
# #5 so | w [ | ox | ok | oo | oo [BRE SHEHES
e o0 | w | sooo [0os [ g [ as0 [ 120 [gaw, mmsommr.
2x no | oo | oor | g | o | seo |XEE RTRIE RERSWILL ZREEE
AEEE | w0 | & | oo | 005 | & | e | 20 ;n SU000A/E, 3 & RU-IK.
EHE 400 B 100 4 2R 400 0 |AhE, MERK, RERINLLE.
* EAE (BE=lm)  RERIBNL HRA
s a0 | w [ e | 1| g | e | s [FRRISES
ES3 e | @ | 10 | %0 | A% | 500 | 30 %% sARAK. SARK, REEIBLL
w5 0 | w | 20 | 12 | & | a4 | 9 |pmE

image5.png
B 20164 BBk 9TV LR E b

58| % WA ® W GD B ® %

: . || e
1

i . TSI A,

Ee) =20000 i 10007 BLER, REI00FRUE
RN 220000 +*

R , L

§ | ameree e —